И.О. генерального директора
ОАО «Городская управляющая компания»

Гранькову Г.А.
председателя Совета дома № 47/3 по улице Гафурова

Атауловой Ольги Валентиновны
(кв. № 27)

 Тел.-факс 8 (422)-46-86-06 (дом.);
сот. 8 917 6333394;

ataulovaov_uipk@mail.ru
сайт дома: http://73-gafurova47.ucoz.ru/

Заявление № 21 (1276) – 2017.

Уважаемый Геннадий Алексеевич!

Довожу до Вашего сведения, что в период погодной стихии около нашего дома с обеих его
сторон было повалено два огромных дерева 40-летнего возраста.

Просим Вас принять меры по их уборке.
Фотоподтверждение прилагаю.

Основания для заявления:

  Жилищный кодекс РФ в действующей редакции.

С уважением, Ольга Валентиновна                        06.07.2017